別記様式第８号の４（第29条の５関係）

地下水採取量報告書

                                                                            年   月   日

    栃木県知事       様

                                                  報告者 住 所

                                                          氏 名

    栃木県生活環境の保全等に関する条例第39条の７の規定により、次のとおり報告します。

１ 指定揚水施設の名称等

 指 定 揚 水 施 設 の 名 称

 指定揚水施設の設置の場所

   ２ 地下水採取量
   月 別   採取日数（日）  １月当たりの採取量

（㎥）
 １日当たりの最大採取量
 （㎥）

  備     考

    １月

    ２月

    ３月

    ４月

    ５月

    ６月

    ７月

   ８月

    ９月

   10月

   11月

   12月

   計

    備考 指定揚水施設ごとに報告すること。